
Referat fra bestyrelsesmøde i grundejerforeningen ”Solbakken”, 03. 092013  

Til stede: Ditlev, Klaus, Knud, Birgitte.Afbud: Jørgen. Referent: Birgitte 

 

DAGSORDEN: 

1. Planlægning af mosteridag 

2. Depoter 

3. Eventuelt 

Ad 1: 

Mosteridagen løber i år af stablen søndag den 6. oktober v. Hasle Skole, kl. 10.00 – 16.00 (se omtalen i 

øvrigt på hjemmesiden) 

Jørgen V medbringer foreningens udstyr fra sidste år (bordplader/dør, spande/baljer til rensning af æbler, 

kabeltromle og vandslange mm.) Jørgen V(?) henter mosteripressen mm. hos udlejer. (Trailer på Solhøjvej 

er reserveret  5+6.10 til at fragte udstyret ) 

Bestyrelsen mødes kl. 09.00 på parkeringspladsen foran skolen.  

Knud har styr på aftale om at låne skole faciliteterne via skolens administrerende leder. Han har også tlf.nr 

til pedel, der hjælper med at låse op mm. 

 

I forbindelse med uddeling af flyers med reklame for arrangementet, gennemfører vi en 

”hvervekampagne”, da vi har haft en nedgang på ca. 20 medlemmer det sidste år:  

Til medlemmer uddeles kun flyer 1 ( ”Mosteridag” – fås hos Klaus) , med information om ovenstående. 

Til ikke-medlemmer uddeles flyer 2, ”Meld jeres husstand ind i dag, og deltag i Mosteridag…”(fås hos 

Klaus) + folder om indmeldelse i grundejerforeningen (har alle bestyrelsesmedlemmer fået udleveret d.d) 

Jørgen har rundkastet medlemsliste, og vi fordeler vejene mellem os som følger, og uddeler flyers: 

Klaus og Knud tager Viborgvej, Bakkefaldet, Elhøjvej, Haslehøjvej, Haslevangsvej, Herredsvej, Højkolvej, 

Minthøjvej, Staghøjvej, Solhøjvej, Solstien, Østrevej. 

Birgitte tager Klokkerbakken, Klokkervej og Klokkerfaldet 

Ditlev tager Runetoften, Runestenen og Runehøjen 

Jørgen tager Tingvej, Åbyhøjvej, St Blichersvej, Ryvej, Kærtoften 

Materialet skal ramme postkasserne i perioden 19-22/9, ikke senere (ikke tidligere, så glemmer folk det 

bare igen!) 



 

Ad 2:  

Jørgen V har foreslået udbedring af den store trailer, i form af: sidefjæle og presenning samt nyt 

ledningssystem. Dette vedtaget og godkendt. 

Desuden forespørgsel fra Jørgen om, at der foreligger ønske fra ? medlemmer om anskaffelse af kraftig 

havefræser (5 Hp). Bestyrelsen efterlyser information om hvor mange/hvem der har forespurgt/hvor stort 

behovet er, før der tages stilling til denne anskaffelse. Punktet behandles til næste møde, når disse 

oplysninger foreligger.’ 

Ad 3. 

Der er forslag om julefrokost for bestyrelsen; datoforslag er:  

Fredag den 17. januar 2014 og alle bestyrelsesmedlemmer bedes til næste møde overveje ét godt forslag 

til, hvor arrangementet skal afholdes. 

Næste møde er hos Knud tirsdag den 5. november  2013 kl. 19.30. 

 

 


